
          

                                                                       

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

15  квітня 2025 року № 30/101 

 с.Боратин 

 

Про надання дозволу на виготовлення   

технічної документації із землеустрою 

щодо інвентаризації земельної ділянки  

комунальної власності 
 

Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», пунктів «а», «в» статті 12, статей 122, 186 Земельного кодексу України, статей 26, 

35 Закону України «Про землеустрій», Постанови Кабінету Міністрів України від 23.05.2012 

№ 513 «Про затвердження порядку проведення інвентаризації земель», враховуючи 

рекомендації комісії  з питань  земельних відносин, природокористування, сільського 

господарства та екології,  сільська  рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Надати виконавчому комітету Боратинської сільської ради дозвіл на виготовлення 

технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки комунальної 

власності (для рибогосподарських потреб), площею 1,7053 га к.н. 0722880300:01:001:2141, 

яка розташована на території Боратинської сільської ради в с. Баїв. 

2. Рекомендувати виконавчому комітету Боратинської сільської ради звернутись до 

юридичної особи, що володіє необхідним технологічним забезпеченням та у складі якої 

працює не менше 2-х сертифікованих інженерів-землевпорядників або до фізичної особи–

підприємця, що володіє необхідним технічним і технологічним забезпеченням, є 

сертифікованим інженером-землевпорядником та є відповідальними за якість робіт із 

землеустрою, для розробки технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 

земельних ділянок. 

3. Розроблену технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації земельної 

ділянки комунальної власності, після внесення відомостей про земельну ділянку до 

Державного земельного кадастру, подати до Боратинської сільської ради для розгляду та 

затвердження в установленому законом порядку. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних  відносин,  природокористування, сільського господарства та екології.  

 

 

 

Сільський голова                                                        Сергій ЯРУЧИК 

 

Ярослав Саченок 

 

 

 


	15  квітня 2025 року № 30/101

